
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
1 
2 

11 
3 

12 
13 

4 
14 

5 
15 

6 
16 

7 

classe 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 

N° 
1 
2 
3 
4 

11 
14 

5 
97 

8 
15 
34 
24 
18 

9 
10 
19 
22 
16 
12 
21 

6 
20 

7 

Nom 
JOSEP VIDAL/ CARLES CANOVAS// 
JOAN V INY ES/ M ELC IOR CAM INAL / QUIM  G UIL LAM ET // 
OSCAR DARDER/ XAVIER PEDRO/ ADRIA GOMEZ// 
X A B IE R  A M E Z A G A /  S E R G IO  G O N Z A L E Z /  J O N  Z A L L O E T X E B A R R IA / /  
TO M A S M ING UEL LA / G UIL L EM  PA C H/ JO EL  G UERRERO //  
M ARC  CAÑELLAS/ AD RIA  V ILA / RAUL  BARRION UEVO// 
GILLEM JOVE/ NIL SOLANS/ JAN SOLANS/ 
R A M O N  C O S TA / E D U A R D  B E R TR A N A / J O S E P  M A  M E M BR A D O // 
IBAN IBARRETA/ UNAI ANTIA// 
JOAN PRATS/ JORDI SALA/ JORDI PAEZ// 
D AVID  CABEZA/ ORIOL  G EL/ FRAN CESC GUT IERREZ/ / 
MARC JIMENEZ/ JORDI SIRVENT// 
DAVID TARIN/ JOSEP M LOPEZ/ XAVIER BONE// 
F R A N C E S C  R E C I O /  Z W E N T I B O L D  T O R R E S /  P E R E  R O V I R A / J O R D I  S A N D O V A L / /  
JOSE L GARCIA/ JAVIER MAFFIOLI// 
XEVI ALABAU/ JORDI MARULL/ ROBERT PUIG// 
X AV IER  A G UST IN A/ R UB EN  F ER NA N DEZ/ M A R C  BA R C O NS// 
J.A.GONZÁLEZ/J.GURT/O.FABREGAS 
A N TO N IO  B A Ç ?ER ES/ J UL IA N  SA N C HEZ/ M IQ UEL  R O SEL L // 
G UILLEM  M ESULL / G ERARD ABELLA / JESUS JIM EN EZ//  
VICENTE DE LA TORRE/ JOAN SOLDEVILA// 
ROGER GARRAY/ ROGER OTO/ALEIX VILA// 
EDU BLANCO/ JOSEP SEGALAS// 

Millor Tm 
1:05.733 
1:05.932 
1:06.349 
1:07.104 
1:07.137 
1:07.201 
1:07.321 
1:07.836 
1:07.955 
1:08.313 
1:08.387 
1:09.792 
1:10.007 
1:10.351 
1:10.663 
1:11.441 
1:12.094 
1:12.212 
1:12.475 
1:13.269 
1:13.975 
1:14.897 

En  v o l ta  
12 
12 
14 

9 
18 
13 
17 

9 
13 
17 
14 

4 
18 
22 
24 
17 

6 
5 
4 
7 
1 
7 
0 

Dif 

0.199 
0.616 
1.371 
1.404 
1.468 
1.588 
2.103 
2.222 
2.580 
2.654 
4.059 
4.274 
4.618 
4.930 
5.708 
6.361 
6.479 
6.742 
7.536 
8.242 
9.164 

Voltes 
12 
12 
14 

9 
18 
14 
17 

9 
16 
25 
19 

5 
22 
23 
24 
17 

6 
7 
5 

11 
2 
7 

Categoria 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
INICIO ENTRENAMIENTOS LIBRES 14.45h 
#7. NO TRANSPONDER 
#5 #8 #9 #21. REVISAR POSICIÓN TRANSPONDER 

Impresos: 02/12/2017 15:31:42 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Entrenamientos Libres 

Pràctica (45:00 Temps) started at 14:44:52 

Circuit de Lleida 1,245 km 

02/12/2017 14:45 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
2 
3 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

4 
14 
15 

5 
16 

6 
7 

classe 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 

N° 
1 

11 
97 

3 
4 
2 
6 

34 
24 

8 
15 
16 
10 
21 
14 
18 
22 
20 

5 
12 
19 

9 
7 

Nom 
JOSEP VIDAL/ CARLES CANOVAS// 
TO M A S M ING UEL LA / G UIL L EM  PA C H/ JO EL  G UERRERO //  
R A M O N  C O S TA / E D U A R D  B E R TR A N A / J O S E P  M A  M E M BR A D O // 
OSCAR DARDER/ XAVIER PEDRO/ ADRIA GOMEZ// 
X A B IE R  A M E Z A G A /  S E R G IO  G O N Z A L E Z /  J O N  Z A L L O E T X E B A R R IA / /  
JOAN V INY ES/ M ELC IOR CAM INAL / QUIM  G UIL LAM ET // 
VICENTE DE LA TORRE/ JOAN SOLDEVILA// 
D AVID  CABEZA/ ORIOL  G EL/ FRAN CESC GUT IERREZ/ / 
MARC JIMENEZ/ JORDI SIRVENT// 
IBAN IBARRETA/ UNAI ANTIA// 
JOAN PRATS/ JORDI SALA/ JORDI PAEZ// 
J.A.GONZÁLEZ/J.GURT/O.FABREGAS 
JOSE L GARCIA/ JAVIER MAFFIOLI// 
G UILLEM  M ESULL / G ERARD ABELLA / JESUS JIM EN EZ//  
M ARC  CAÑELLAS/ AD RIA  V ILA / RAUL  BARRION UEVO// 
DAVID TARIN/ JOSEP M LOPEZ/ XAVIER BONE// 
X AV IER  A G UST IN A/ R UB EN  F ER NA N DEZ/ M A R C  BA R C O NS// 
ROGER GARRAY/ ROGER OTO/ALEIX VILA// 
GILLEM JOVE/ NIL SOLANS/ JAN SOLANS/ 
A N TO N IO  B A Ç ?ER ES/ J UL IA N  SA N C HEZ/ M IQ UEL  R O SEL L // 
XEVI ALABAU/ JORDI MARULL/ ROBERT PUIG// 
F R A N C E S C  R E C I O /  Z W E N T I B O L D  T O R R E S /  P E R E  R O V I R A / J O R D I  S A N D O V A L / /  
EDU BLANCO/ JOSEP SEGALAS// 

Millor Tm 
1:03.057 
1:03.523 
1:05.382 
1:05.425 
1:05.427 
1:05.471 
1:05.559 
1:06.053 
1:06.373 
1:06.502 
1:06.527 
1:06.772 
1:07.083 
1:08.139 
1:08.177 
1:08.982 
1:09.140 
1:10.427 
1:11.775 
1:11.914 
1:12.124 
1:20.283 

En  v o l ta  
15 
10 

5 
24 
17 
10 

5 
20 
10 
28 
14 
25 
23 

7 
14 
16 
11 
13 
10 

8 
10 

7 
0 

Dif 

0.466 
2.325 
2.368 
2.370 
2.414 
2.502 
2.996 
3.316 
3.445 
3.470 
3.715 
4.026 
5.082 
5.120 
5.925 
6.083 
7.370 
8.718 
8.857 
9.067 

17.226 

Voltes 
15 
13 

5 
27 
19 
11 

7 
26 
10 
30 
20 
26 
28 

8 
18 
23 
11 
14 
10 

9 
12 

8 

Categoria 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
#4. PREAVISO POR CONDUCCIÓN ANTIDEPORTIVA 

Impresos: 02/12/2017 16:31:09 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Entrenamientos Oficiales 

Classificació  (45:00 Temps) started at 15:44:54 

Circuit de Lleida 1,245 km 

02/12/2017 15:45 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PEC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
2 
7 
3 
8 
9 

10 
11 

4 
12 

5 
13 

6 
14 
15 
16 

7 

classe 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 

N° 
34 
10 
16 
18 

3 
8 

15 
7 
2 

24 
4 

97 
11 
14 
12 

1 
9 
5 
6 

19 
20 
21 
22 

Nom 
CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
GARCIA/MAFFIOLI 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
IBARRETA/ANTIA 
PRATS/SALA/PAEZ 
BLANCO/ SEGALAS 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
JIMENEZ/SIRVENT 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
BAÇ?ERES/SANCHEZ/ROSELL 
VIDAL/CANOVAS 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
JOVE/SOLANS/SOLANS 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 
ALABAU/MARULL/PUIG 
GARRAY/OTO/VILA 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 

Millor Tm 
1:28.074 
1:29.046 
1:29.164 
1:29.275 
1:31.463 
1:35.527 
1:35.568 
1:37.051 
1:40.112 
1:40.458 
1:40.973 
1:41.715 
1:45.628 
1:48.021 
1:51.201 
2:05.696 
2:24.725 

En  v o l ta  
4 
5 
2 
7 
6 
3 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Dif 

0.972 
1.090 
1.201 
3.389 
7.453 
7.494 
8.977 

12.038 
12.384 
12.899 
13.641 
17.554 
19.947 
23.127 
37.622 
56.651 

Voltes 
6 
8 
3 
8 
7 
4 
3 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
1 

Categoria 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Dorsal #7 : Revisar Transponder 

Impresos: 03/12/2017 9:24:46 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Warm-Up 

Pràctica (20:00 Temps) started at 9:01:36 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 09:00 



 

 

POLE POSITION

 11
1 VIDAL/CANOVAS 

1:03.057

 12
11 MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 

1:03.523

 23
97 COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 

1:05.382

 24
3 DARDER/PEDRO/GOMEZ 

1:05.425

 35
4 AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 

1:05.427

 36
2 VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 

1:05.471

 47
6 DE LA TORRE/SOLDEVILA 

1:05.559

 48
34 CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 

1:06.053

 59
24 JIMENEZ/SIRVENT 

1:06.373

 510
8 IBARRETA/ANTIA 

1:06.502

 611
15 PRATS/SALA/PAEZ 

1:06.527

 612
16 GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 

1:06.772

 713
10 GARCIA/MAFFIOLI 

1:07.083

 714
21 MESULL/ABELLA/JIMENEZ 

1:08.139

 815
14 CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 

1:08.177

 816
18 TARIN/LOPEZ/ BONE 

1:08.982

 917
22 AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 

1:09.140

 918
20 GARRAY/OTO/VILA 

1:10.427

 1019
5 JOVE/SOLANS/SOLANS 

1:11.775

 1020
12 BAÇ?ERES/SANCHEZ/ROSELL 

1:11.914

 1121
19 ALABAU/MARULL/PUIG 

1:12.124

 1122
9 RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 

1:20.283

 1223
7 BLANCO/ SEGALAS 

Impresos: 02/12/2017 16:50:44 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia 

Cursa (4:00:00 Temps) 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

classe 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 

N° 
1 

97 
6 

34 
10 
22 
3 
4 

11 
21 
24 
18 
16 
19 
9 

12 
20 
15 
2 
7 
8 

14 
5 

Nom 
VIDAL/CANOVAS 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 
CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
GARCIA/MAFFIOLI 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
JIMENEZ/SIRVENT 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
ALABAU/MARULL/PUIG 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
BAÑERES/SANCHEZ/ROSELL 
GARRAY/OTO/VILA 
PRATS/SALA/PAEZ 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
BLANCO/ SEGALAS 
IBARRETA/ANTIA 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
JOVE/SOLANS/SOLANS 

Voltes 
40 
39 
39 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
37 
36 
35 
35 
35 
34 
34 
31 
31 
30 
29 
29 
18 

Total Ts 
58:40.840 
59:40.193 
59:48.534 
58:54.200 
59:10.562 
59:20.526 
59:28.592 
59:33.200 
59:39.045 
59:49.011 
58:49.485 
59:00.593 
58:53.147 
59:02.216 
59:43.481 
59:27.116 
59:38.531 
52:13.168 
59:40.092 
59:22.683 
55:30.795 
59:36.302 
31:24.617 

Últim Ts 
1:06.789 
1:11.483 
1:08.988 
1:10.833 
1:09.945 
1:10.786 
1:10.233 
1:13.298 
1:14.717 
1:12.054 
1:11.189 
1:14.498 
1:14.561 
1:16.447 
1:11.824 
1:17.593 
1:20.038 
1:13.623 
1:11.808 
1:11.855 
1:15.518 
1:12.028 
1:20.943 

Dif 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
6 Voltes 
6 Voltes 
9 Voltes 
9 Voltes 

10 Voltes 
11 Voltes 
11 Voltes 
22 Voltes 

Márgen de victoria 
2 Voltes 

Velocidad media 
51,200 

Mejor t° de vuelta 
1:06.789 

Mejor Vel. 
67,107 

Mejor vuelta para 
1 - VIDAL/CANOVAS 

Impresos: 03/12/2017 11:07:03 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia 

Results of lap: 40 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

classe 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

N° 
1 

10 
11 
4 

21 
22 
97 
24 
34 
19 
12 
20 
18 
2 
7 

16 
9 

14 
8 
3 
6 

15 
5 

Nom 
VIDAL/CANOVAS 
GARCIA/MAFFIOLI 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
JIMENEZ/SIRVENT 
CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
ALABAU/MARULL/PUIG 
BAÑERES/SANCHEZ/ROSELL 
GARRAY/OTO/VILA 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
BLANCO/ SEGALAS 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
IBARRETA/ANTIA 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 
PRATS/SALA/PAEZ 
JOVE/SOLANS/SOLANS 

Voltes 
79 
77 
77 
76 
76 
75 
72 
72 
71 
71 
71 
71 
71 
68 
68 
67 
64 
62 
52 
51 
45 
31 
18 

Total Ts 
1:58:03.578 
1:58:07.643 
1:59:10.382 
1:58:16.461 
1:59:13.005 
1:58:10.119 
1:58:13.209 
1:59:06.046 
1:45:59.490 
1:58:03.902 
1:58:12.461 
1:58:34.207 
1:59:33.104 
1:58:07.852 
1:58:13.060 
1:58:17.702 
1:58:31.709 
1:51:07.371 
1:57:10.679 
1:14:34.375 
1:06:43.651 

52:13.168 
31:24.617 

Últim Ts 
1:09.721 
1:12.330 
1:10.317 
1:14.096 
1:12.855 
1:16.018 
1:12.443 
8:13.636 
1:17.745 
1:15.497 
1:13.400 
1:22.532 
2:49.249 
1:15.595 
1:12.474 
1:15.104 
1:16.876 
3:00.755 
1:16.441 
1:08.877 
1:09.189 
1:13.623 
1:20.943 

Dif 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
7 Voltes 
7 Voltes 
8 Voltes 
8 Voltes 
8 Voltes 
8 Voltes 
8 Voltes 

11 Voltes 
11 Voltes 
12 Voltes 
15 Voltes 
17 Voltes 
27 Voltes 
28 Voltes 
34 Voltes 
48 Voltes 
61 Voltes 

Márgen de victoria 
2 Voltes 

Velocidad media 
50,131 

Mejor t° de vuelta 
1:05.387 

Mejor Vel. 
68,546 

Mejor vuelta para 
1 - VIDAL/CANOVAS 

Impresos: 03/12/2017 12:07:03 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia 02h:00m

Results of lap: 79 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

classe 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

N° 
1 

11 
10 
18 
12 
2 

21 
34 
22 
16 
9 
4 
7 

97 
24 
20 
14 
19 
8 
3 
6 

15 
5 

Nom 
VIDAL/CANOVAS 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
GARCIA/MAFFIOLI 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
BAÑERES/SANCHEZ/ROSELL 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
BLANCO/ SEGALAS 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
JIMENEZ/SIRVENT 
GARRAY/OTO/VILA 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
ALABAU/MARULL/PUIG 
IBARRETA/ANTIA 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 
PRATS/SALA/PAEZ 
JOVE/SOLANS/SOLANS 

Voltes 
121 
118 
116 
111 
111 
110 
109 
106 
105 
104 
103 
103 
93 
81 
81 
80 
74 
71 
71 
51 
45 
32 
18 

Total Ts 
2:58:28.692 
2:59:11.687 
2:58:50.888 
2:58:47.255 
2:59:04.244 
2:59:01.762 
2:48:13.346 
2:59:48.859 
2:57:16.328 
2:58:56.130 
2:59:06.583 
2:59:25.371 
2:59:33.495 
2:08:30.734 
2:09:52.356 
2:10:19.289 
2:59:02.175 
1:58:03.902 
2:36:14.724 
1:14:34.375 
1:06:43.651 
2:47:18.074 

31:24.617 

Últim Ts 
1:27.509 
1:30.254 
1:37.856 
1:36.686 
1:38.943 
1:33.268 
1:37.760 
1:29.175 
1:39.894 
1:34.178 
1:40.488 
1:31.392 
1:31.311 
1:06.886 
1:19.765 
1:19.531 
1:40.855 
1:15.497 
1:08.872 
1:08.877 
1:09.189 
1:38.040 

:26:07.783 

Dif 

3 Voltes 
5 Voltes 

10 Voltes 
10 Voltes 
11 Voltes 
12 Voltes 
15 Voltes 
16 Voltes 
17 Voltes 
18 Voltes 
18 Voltes 
28 Voltes 
40 Voltes 
40 Voltes 
41 Voltes 
47 Voltes 
50 Voltes 
50 Voltes 
70 Voltes 
76 Voltes 
89 Voltes 

103 Voltes 

Márgen de victoria 
4 Voltes 

Velocidad media 
50,656 

Mejor t° de vuelta 
1:04.607 

Mejor Vel. 
69,373 

Mejor vuelta para 
1 - VIDAL/CANOVAS 

Impresos: 03/12/2017 13:07:03 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia 03h00m

Results of lap: 121 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

classe 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
1 
5 
6 
2 
7 
3 
4 
8 
9 
5 

10 
11 

6 
12 
13 
14 

7 
15 
16 

N° 
1 

11 
10 

2 
34 
16 

4 
22 
18 

9 
12 
14 
21 

7 
8 

97 
24 
20 
19 

3 
6 

15 
5 

Nom 
VIDAL/CANOVAS 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
GARCIA/MAFFIOLI 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
BAÑERES/SANCHEZ/ROSELL 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
BLANCO/ SEGALAS 
IBARRETA/ANTIA 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
JIMENEZ/SIRVENT 
GARRAY/OTO/VILA 
ALABAU/MARULL/PUIG 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 
PRATS/SALA/PAEZ 
JOVE/SOLANS/SOLANS 

Voltes 
172 
169 
162 
158 
154 
151 
146 
146 
145 
144 
138 
121 
109 
105 

98 
81 
80 
80 
73 
51 
45 
32 
16 

Dif 

3 Voltes 
10 Voltes 
14 Voltes 
18 Voltes 
21 Voltes 
26 Voltes 
26 Voltes 
27 Voltes 
28 Voltes 
34 Voltes 
51 Voltes 
63 Voltes 
67 Voltes 
74 Voltes 
91 Voltes 
92 Voltes 
92 Voltes 
99 Voltes 

121 Voltes 
127 Voltes 
140 Voltes 
156 Voltes 

Total Ts 
4:00:17.995 
4:00:28.668 
4:00:29.811 
4:00:51.683 
4:00:54.725 
4:01:23.391 
3:54:13.982 
3:59:15.173 
3:51:26.645 
3:59:44.881 
4:01:13.374 
4:00:41.259 
2:48:13.346 
3:41:48.750 
3:40:45.356 
2:08:30.734 
2:09:52.356 
2:10:19.289 
3:19:41.012 
1:14:34.375 
1:06:43.651 
2:47:18.074 

31:24.617 

Millor Tm 
1:04.607 
1:05.074 
1:04.270 
1:06.060 
1:07.627 
1:07.090 
1:06.430 
1:04.874 
1:09.442 
1:10.135 
1:09.091 
1:07.823 
1:10.251 
1:05.661 
1:07.833 
1:06.364 
1:07.604 
1:10.433 
1:09.980 
1:07.960 
1:07.858 
1:13.623 
1:20.943 

En volta 
95 

145 
146 

96 
91 
88 

131 
86 
90 

142 
78 

102 
83 

105 
35 
80 
52 
49 
45 
47 
44 
31 
18 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Hora Inici : 10:07:02 
2v Penalització Dorsal 5 (Art.17.10.5) 
Pre-avís Dorsal 5 (10:30) 
Pre-avís Dorsal 10 (11:05) 
1v Penalització Dorsal 18 (Art.17.10.5-17.10.8) 
1v Penalització Dorsal 10 (Art.16.17) - 1v Penalització Dorsal 10 (Art.17.8.3.b) 
1v Penalització Dorsal 24 (Art.16.17) - 1v Penalització Dorsal 22 (Art.12.1-12.3) 

Márgen de victoria 

3 Voltes 

Velocidad media 

53,468 

Mejor t° de vuelta 

1:04.270 

Mejor Vel. 

69,737 

Mejor vuelta para 

10 - GARCIA/MAFFIOLI 

 

Impresos: 03/12/2017 14:13:45 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia - FINAL OFICIAL

Cursa (4:00:00 Temps) started at 10:07:02 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 

Pàgina 1/2 



Posició 

 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

classe 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 

34 
22 

9 
12 

7 
24 

6 

1 
11 
10 

2 
16 

4 
18 
14 
21 

8 
97 
20 
19 

3 
15 

5 

Nom 

CABEZA/GEL/ GUTIERREZ 
AGUSTINA/FERNANDEZ/BARCONS 
RECIO/TORRES/ ROVIRA/SANDOVAL 
BAÑERES/SANCHEZ/ROSELL 
BLANCO/ SEGALAS 
JIMENEZ/SIRVENT 
DE LA TORRE/SOLDEVILA 

VIDAL/CANOVAS 
MINGUELLA/ PACH/GUERRERO 
GARCIA/MAFFIOLI 
VINYES/CAMINAL/GUILLAMET 
GONZÁLEZ/GURT/FABREGAS 
AMEZAGA/GONZALEZ/ZALLOETXEBARRIA 
TARIN/LOPEZ/ BONE 
CAÑELLAS/VILA/BARRIONUEVO 
MESULL/ABELLA/JIMENEZ 
IBARRETA/ANTIA 
COSTA/BERTRANA/MEMBRADO 
GARRAY/OTO/VILA 
ALABAU/MARULL/PUIG 
DARDER/PEDRO/GOMEZ 
PRATS/SALA/PAEZ 
JOVE/SOLANS/SOLANS 

Voltes 

154 
146 
144 
138 
105 

80 
45 

172 
169 
162 
158 
151 
146 
145 
121 
109 

98 
81 
80 
73 
51 
32 
16 

Dif 

8 Voltes 
10 Voltes 
16 Voltes 
49 Voltes 
74 Voltes 

109 Voltes 

3 Voltes 
10 Voltes 
14 Voltes 
21 Voltes 
26 Voltes 
27 Voltes 
51 Voltes 
63 Voltes 
74 Voltes 
91 Voltes 
92 Voltes 
99 Voltes 

121 Voltes 
140 Voltes 
156 Voltes 

Total Ts 

4:00:54.725 
3:59:15.173 
3:59:44.881 
4:01:13.374 
3:41:48.750 
2:09:52.356 
1:06:43.651 

4:00:17.995 
4:00:28.668 
4:00:29.811 
4:00:51.683 
4:01:23.391 
3:54:13.982 
3:51:26.645 
4:00:41.259 
2:48:13.346 
3:40:45.356 
2:08:30.734 
2:10:19.289 
3:19:41.012 
1:14:34.375 
2:47:18.074 

31:24.617 

Millor Tm 

1:07.627 
1:04.874 
1:10.135 
1:09.091 
1:05.661 
1:07.604 
1:07.858 

1:04.607 
1:05.074 
1:04.270 
1:06.060 
1:07.090 
1:06.430 
1:09.442 
1:07.823 
1:10.251 
1:07.833 
1:06.364 
1:10.433 
1:09.980 
1:07.960 
1:13.623 
1:20.943 

En volta 

91 
86 

142 
78 

105 
52 
44 

95 
145 
146 

96 
88 

131 
90 

102 
83 
35 
80 
49 
45 
47 
31 
18 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Hora Inici : 10:07:02 
2v Penalització Dorsal 5 (Art.17.10.5) 
Pre-avís Dorsal 5 (10:30) 
Pre-avís Dorsal 10 (11:05) 
1v Penalització Dorsal 18 (Art.17.10.5-17.10.8) 
1v Penalització Dorsal 10 (Art.16.17) - 1v Penalització Dorsal 10 (Art.17.8.3.b) 
1v Penalització Dorsal 24 (Art.16.17) - 1v Penalització Dorsal 22 (Art.12.1-12.3) 

Márgen de victoria 

3 Voltes 

Velocidad media 

53,468 

Mejor t° de vuelta 

1:04.270 

Mejor Vel. 

69,737 

Mejor vuelta para 

10 - GARCIA/MAFFIOLI 

 

Impresos: 03/12/2017 14:22:59 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Autocross de Lleida 
Resistència 

Resistencia - FINAL OFICIAL

Cursa (4:00:00 Temps) started at 10:07:02 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2017 10:00 

Pàgina 1/2 
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